PORTARIA N.º 497/2015 - REITORIA/UNESPAR

Substituição da Função Acadêmica - FA-2 de
Chefe da Divisão de Recursos Humanos do
servidor  Dinaldo  Gaspar  para  a  servidora
Sheyla Cristiane Miyuki de Almeida Wessel,
do campus de Apucarana.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;

Considerando o protocolado nº 13.658.398-0 de 22/06/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a servidora Sheyla Cristiane Miyuki de Almeida Wessel,

RG nº 5.733.447-9/PR, lotada no campus de Apucarana, para substituir durante

o gozo da licença especial, o servidor Dinaldo Gaspar, RG nº 4.026.726-3/PR,

na Função Acadêmica – FA-2, de Chefe da Divisão de Recursos Humanos,

no período de 03/06/2015 a 01/09/2015.

Art. 2º -   Esta Portaria entra em vigor  a partir de 03/06/2015, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 22 de julho de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor